
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
こうのとり絆住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
こうのとり絆住宅をつくる会

事務局担当者名 川本 天⼀

代表者名 ⾼柴 優

代表者承認

代表者所属先 住環境システム協同組合

代表者所在地 兵庫県養⽗市薮崎 1050番地

代表者電話番号 079-664-0297

事務局事業者名 住環境システム協同組合

事務局所在地 兵庫県養⽗市薮崎 1050番地

事務局電話番号 079-664-0297

t-kawamoto@takashiba.net



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

25
1
2

1．グループの名称 こうのとり絆住宅をつくる会
2．グループ受付番号 111
3．結成年 2012

7．事業者名 住環境システム協同組合

1．⽒名 ⾼柴 優
2．⽒名（よみ） たかしば すぐる
3．所属先 住環境システム協同組合
4．所在地 兵庫県養⽗市薮崎 1050番地
5．電話番号 079-664-0297

s-takashiba@takashiba.net

8．担当者名 川本 天⼀
9．郵便番号 667-0113
10．所在地 兵庫県養⽗市薮崎 1050番地

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 079-664-0297
12．FAX番号 079-664-2824
13．担当者E-mail t-kawamoto@takashiba.net

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 19

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 18

構成員業種

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
12

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

⼀部海外の事業者があり、供給業者
として未登録である為製材業者によ
原⽊事業者がプレカット事業者や施
⼯事業者へ直接納品することがある
製材事業者から直接仕⼊れを⾏う場
合がある為。
製材事業者から直接仕⼊れを⾏い施
⼯者が⼿加⼯する場合がある為。
施⼯者が設計・施⼯を⾏う場合があ
る為。



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 50
制限無枠 50
未経験枠 20
制限無枠 20

未経験枠 20
制限無枠 10
未経験枠 20
制限無枠 10

未経験枠 20
制限無枠 10

20
10

10
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
50
50
50
25
50

※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 兵庫県産材兵庫県産⽊ 1 国内
■ 兵庫県産材ひょうご県 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

兵庫県産⽊材（桧・杉）
兵庫県産⽊材（桧・杉）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

36 Ⅰ - 1 公益社団法人　徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5　徳島健康科学総合センター2階 088-679-4103

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売　株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

28 Ⅰ - 3 有限会社　ウッズ 669-3631 兵庫県丹波市氷上町賀茂72-1 0795-88-9635

28 Ⅰ - 4 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

28 Ⅰ - 5 協同組合　丹波林産振興センター 669-3305 兵庫県丹波市柏原町下小倉1215 0795-73-1215

39 Ⅰ - 6 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番1 088-855-7050

33 Ⅰ - 7 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号 086-222-7671

28 Ⅰ - 8 株式会社　山崎木材市場 671-2533 兵庫県宍粟市山崎町須賀沢990-1 0790-62-1008

44 Ⅰ - 9 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

38 Ⅰ - 10 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町4-4-1 089-941-0164

45 Ⅰ - 11 都城地区製材業協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878 0986-36-3010

28 Ⅰ - 12 住環境システム協同組合 667-0113 兵庫県養父市薮崎　1050番地 079-664-0297

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

一部海外の事業者があり、供給業者として未登録である為製材業者による合法性の証明によって代替えとする。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

19

34 Ⅱ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

28 Ⅱ - 2 有限会社　ウッズ 669-3631 兵庫県丹波市氷上町賀茂72-1 0795-88-9635

28 Ⅱ - 3 協同組合　兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

28 Ⅱ - 4 協同組合　丹波林産振興センター 669-3305 兵庫県丹波市柏原町下小倉1215 0795-73-1215

33 Ⅱ - 5 山下木材　株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

28 Ⅱ - 6 株式会社　木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323-3 0795-87-5216

28 Ⅱ - 7 竜野ハウジング　有限会社 671-1242 兵庫県姫路市網干区浜田1606番地 079-272-1931

33 Ⅱ - 8 院庄林業　株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0867-44-2600

39 Ⅱ - 9 嶺北林材協同組合 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2042番地6 0887-72-1177

28 Ⅱ - 10 株式会社　オーケンホールディングス 669-3404 兵庫県丹波市春日町牛河内325番地1 0795-74-0052

38 Ⅱ - 11 株式会社　日野相互製材所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川1626-1 089-982-0838

36 Ⅱ - 12 ウッドファースト　株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町北398 0885-35-7001

45 Ⅱ - 13 都城木材　株式会社 885-0006 宮崎県都城市吉尾町758-1 0986-38-1500

44 Ⅱ - 14 株式会社　小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

33 Ⅱ - 15 江与味製材　株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133番地 0867-27-2014

28 Ⅱ - 16 高柴林業　株式会社 668-0304 兵庫県豊岡市但東町水石300 0796-54-1010

33 Ⅱ - 17 株式会社　勝山木材市場 717-0022 岡山県真庭市三田211 0867-44-2600

28 Ⅱ - 18 三祐木材　株式会社 654-0133 兵庫県神戸市須磨区多井畑池の奥上11-1 078-743-3111

28 Ⅱ - 19 有限会社　丸正木材 671-4144 兵庫県宍粟市一宮町下野田　580-1 0790-72-0132

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

原木事業者がプレカット事業者や施工事業者へ直接納品することがある為。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

18

34 Ⅲ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

28 Ⅲ - 2 有限会社　ウッズ 669-3631 兵庫県丹波市氷上町賀茂72-1 0795-88-9635

28 Ⅲ - 3 株式会社　中塚木材商店 671-2113 兵庫県姫路市夢前町古知之庄198番地 079-336-1362

28 Ⅲ - 4 竜野ハウジング　有限会社 671-1242 兵庫県姫路市網干区浜田1606番地 079-272-1931

28 Ⅲ - 5 高柴林業　株式会社 668-0304 兵庫県豊岡市但東町水石300 0796-54-1010

33 Ⅲ - 6 株式会社　勝山木材市場 717-0022 岡山県真庭市三田211 0867-44-2600

28 Ⅲ - 7 朝来ハウジング　株式会社 679-3403 兵庫県朝来市立脇178番地 079-678-1111

28 Ⅲ - 8 株式会社　中塚木材商店 671-2113 兵庫県姫路市夢前町古知之庄198番地 079-336-1362

28 Ⅲ - 9 ヨドプレ　株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

14 Ⅲ - 10 ナイス　株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

27 Ⅲ - 11 久我木材工業　株式会社 550-0014 大阪府大阪市西区北堀江2-2-25 06-7670-2043

28 Ⅲ - 12 高柴商事　株式会社 667-0113 兵庫県養父市薮崎　1051番地 079-664-1211

28 Ⅲ - 13 株式会社　ミキホーム 667-0115 兵庫県養父市上箇55番地の5 079-664-2001

28 Ⅲ - 14 株式会社　南商店 652-0882 兵庫県神戸市兵庫区芦原通2丁目1-14 078-652-2678

33 Ⅲ - 15 さんもく工業　株式会社 702-8045 岡山県岡山市南区海岸通2丁目6番3号 0867-42-2225

33 Ⅲ - 16 小林製材　株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

27 Ⅲ - 17 ナカザワ建販　株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3番20号 0725-30-3500

28 Ⅲ - 18 株式会社　ナカムラ 669-2465 兵庫県丹波篠山市栗栖野27-1 079-595-1515

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者から直接仕入れを行う場合がある為。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 郷原工場 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

28 Ⅳ - 2 朝来ハウジング　株式会社 679-3403 兵庫県朝来市立脇178番地 079-678-1111

28 Ⅳ - 3 ヨドプレ　株式会社 675-2114 兵庫県加西市田原町宮ノ谷3179-3 0790-49-1511

28 Ⅳ - 4 株式会社　南商店 652-0882 兵庫県神戸市兵庫区芦原通2丁目1-14 078-652-2678

27 Ⅳ - 5 ナカザワ建販　株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3番20号 0725-30-3500

28 Ⅳ - 6 株式会社　ナカムラ 669-2465 兵庫県丹波篠山市栗栖野27-1 079-595-1515

25 Ⅳ - 7 ナイスプレカット株式会社　滋賀工場 520-2322 滋賀県野洲市南桜156 077-586-7121

28 Ⅳ - 8 久我木材工業株式会社　山崎プレカット工場 671-2533 兵庫県宍粟市山崎町須賀沢809-1 0790-62-9435

26 Ⅳ - 9 マツシマ林工　株式会社 622-0051 京都府南丹市園部町横田6-3 0771-63-0861

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

製材事業者から直接仕入れを行い施工者が手加工する場合がある為。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

28 Ⅴ - 1 高柴商事　株式会社 667-0113 兵庫県養父市薮崎　1051番地 079-664-1211

28 Ⅴ - 2 西村一級建築士事務所 667-0024 兵庫県養父市八鹿町朝倉874 079-660-3064 ○

28 Ⅴ - 3 株式会社　藤原設計 669-3624 兵庫県丹波市氷上町三方697 0795-82-1733 ○

28 Ⅴ - 4 株式会社　くまだ建工社一級建築設計事務所 667-0102 兵庫県養父市十二所316 079-664-0076 ○

28 Ⅴ - 5 集建築設計室 668-0814 兵庫県豊岡市祥雲寺391-1 0796-22-4874 ○

28 Ⅴ - 6 株式会社　上杉工務店 668-0014 兵庫県豊岡市野田177-2 0796-22-0701 ○

28 Ⅴ - 7 高柴商事　株式会社 667-0113 兵庫県養父市薮崎　1051番地 079-664-1211 ○

28 Ⅴ - 8 福田晴彦建築事務所 668-0362 兵庫県豊岡市但東町平田1154-1 0796-55-0425 ○

28 Ⅴ - 9 一級建築士事務所　自然工房 667-0102 兵庫県養父市十二所　190 079-664-0179 ○

28 Ⅴ - 10 山と暮らし 669-4251 兵庫県丹波市春日町上三井庄795 090-8237-2101 ○

28 Ⅴ - 11 有限会社　中村建工 667-1325 兵庫県美方郡香美町村岡区高井368番地 0796-94-0640 ○

26 Ⅴ - 12 岡田　設計 629-3432 京都府京丹後市久美浜町平田871-1 0772-83-1220 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工者が設計・施工を行う場合がある為。 12

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

28 Ⅵ - 1 280112 株式会社　くまだ建工社 667-0102 兵庫県養父市十二所316 079-664-0076 ○

28 Ⅵ - 2 280113 自然工房 667-0102 兵庫県養父市十二所１９０ 079-664-0179 ○ ○

28 Ⅵ - 3 280107 株式会社タニミズ住建 669-3631 兵庫県丹波市氷上町賀茂１３８２－１ 0795-82-2218 ○ ○

28 Ⅵ - 4 280324 有限会社野崎工務店 667-0312 兵庫県養父市大屋町山路87番地 079-669-1726 ○

28 Ⅵ - 5 280104 株式会社高階 673-0403 兵庫県三木市末広１丁目５番３５号 0794-84-0960 ○ ○

26 Ⅵ - 6 260024 有限会社　大下工務店 620-0855 京都府福知山市土師新町1丁目223-2 0773-27-0720 ○ ○

28 Ⅵ - 7 280109 株式会社上杉工務店 668-0014 兵庫県豊岡市野田１７７－２ 0796-22-0701 ○ ○

28 Ⅵ - 8 280111 ＨＹＯＧＯソーラー住建株式会社 667-0041 兵庫県養父市八鹿町八木５１ 079-662-7271 ○ ○

28 Ⅵ - 9 280116 グローバル建設株式会社 679-3301 兵庫県朝来市生野町口銀谷２２８７番地 079-670-5255 ○ ○

28 Ⅵ - 10 280106 本庄工務店 669-3613 兵庫県丹波市氷上町上新庄４５２－８ 0795-82-0578 ○ ○

28 Ⅵ - 11 280117 株式会社ミキホーム 667-0115 兵庫県養父市上箇５５番地の５ 079-664-2001 ○ ○

28 Ⅵ - 12 280110 泉建設株式会社 668-0061 兵庫県豊岡市上佐野６８－１ 0796-24-2176 ○ ○

28 Ⅵ - 13 280120 株式会社　桂野工務店 669-5122 兵庫県朝来市山東町早田201番地 079-676-2108 ○ ○

28 Ⅵ - 14 280114 高柴商事　株式会社 667-0113 兵庫県養父市薮崎1051番地 079-664-1211 ○ ○

28 Ⅵ - 15 280108 有限会社さかがみ工務店 669-3614 兵庫県丹波市氷上町下新庄７９５－１ 0795-82-3173 ○ ○

28 Ⅵ - 16 280119 有限会社　谷川工務店 667-1543 兵庫県美方郡香美町小代区忠宮21番地 0796-97-2233 ○ ○

28 Ⅵ - 17 280103 株式会社田中工務店 669-5212 兵庫県朝来市和田山町柳原188 079-672-2619 ○ ○

28 Ⅵ - 18 280115 岸本建設株式会社 656-0015 兵庫県洲本市上加茂６１８－２ 0799-24-1319 ○ ○

26 Ⅵ - 19 260023 福知山小谷産業　株式会社 620-0000 京都府福知山市字荒河小字狭間４-３ 0773-25-3001 ○ ○

28 Ⅵ - 20 280118 株式会社　柏尾建設 667-0111 兵庫県養父市大薮1003番地 079-665-0039 ○ ○

28 Ⅵ - 21 280105 株式会社宮下工務店 669-4141 兵庫県丹波市春日町黒井５５９ 0795-74-3414 ○ ○

28 Ⅵ - 22 280333 株式会社　アットワークス 669-3602 兵庫県丹波市氷上町常楽982-7 0795-71-4147 ○ ○

28 Ⅵ - 23 280364 株式会社　芦田住舎 669-3602 兵庫県丹波市氷上町常楽　739 0795-82-5908 ○ ○

28 Ⅵ - 24 株式会社　細見工務店 669-4141 兵庫県丹波市春日町黒井1625 0795-74-3377 ○ ○

26 Ⅵ - 25 岡田　設計 629-3432 京都府京丹後市久美浜町平田871-1 0772-83-1220 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

25

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

28 Ⅵ - 1 280112 株式会社　くまだ建工社 5 戸 8 戸 0 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

28 Ⅵ - 2 280113 自然工房 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

28 Ⅵ - 3 280107 株式会社タニミズ住建 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ○

28 Ⅵ - 4 280324 有限会社野崎工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 戸 ○

28 Ⅵ - 5 280104 株式会社高階 5 戸 7 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

26 Ⅵ - 6 260024 有限会社　大下工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○

28 Ⅵ - 7 280109 株式会社上杉工務店 15 戸 18 戸 2 戸 5 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

28 Ⅵ - 8 280111 ＨＹＯＧＯソーラー住建株式会社 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 9 280116 グローバル建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 10 280106 本庄工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 11 280117 株式会社ミキホーム 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 12 280110 泉建設株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 13 280120 株式会社　桂野工務店 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 14 280114 高柴商事　株式会社 4 戸 5 戸 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 15 280108 有限会社さかがみ工務店 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 16 280119 有限会社　谷川工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 17 280103 株式会社田中工務店 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 18 280115 岸本建設株式会社 3 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

26 Ⅵ - 19 260023 福知山小谷産業　株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 20 280118 株式会社　柏尾建設 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 21 280105 株式会社宮下工務店 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 22 280333 株式会社　アットワークス 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 23 280364 株式会社　芦田住舎 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 24 株式会社　細見工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 25 岡田　設計 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

28 Ⅷ - 1 株式会社　幸輝瓦 669-5213 兵庫県朝来市和田山町玉置140-2 079-675-2500

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

2

26 Ⅸ - 1 ミタケ電子工業　株式会社 620-0926 京都府福知山市新庄747 0773-23-7743

26 Ⅸ - 2 株式会社　溝川 629-2501 京都府京丹後市大宮町口大野104 0772-68-5678

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


